
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.248.169,63             206.240,94 206.240,94 206.240,94      - 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 2.203.564,97             193.392,36 193.392,36 193.392,36      - 20/03/2023 20/03/2023
Março 2.329.622,48             202.716,61 202.716,61 202.716,61      - 20/04/2023 20/04/2023
Abril 2.362.478,44             204.880,37 204.880,37 204.880,37      - 19/05/2023 19/05/2023
Maio 2.375.333,04             206.014,40 206.014,40 206.014,40      - 20/06/2023 20/06/2023
Junho 2.364.077,67             206.740,69 206.740,69 206.740,69      - 20/07/2023 20/07/2023
Julho 2.249.218,03             198.138,54 198.138,54 198.138,54      - 18/08/2023 18/08/2023
Agosto 2.630.622,67             234.765,04 234.765,04 234.765,04      - 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 2.477.550,35             219.005,16 219.005,16 219.005,16      - 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 2.416.482,08             214.494,50 214.494,50 214.494,50      - 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 2.385.471,73             211.959,64 211.959,64 211.959,64      17.125,77        20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 2.276.183,12             204.514,28 204.514,28 204.514,28      - 19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 1.948.698,03             172.623,65 172.623,65 172.623,65      - 20/12/2023 20/12/2023
Total 30.267.472,24           2.675.486,18             2.675.486,18             2.675.486,18   -

DATA DO 
VENCIMENTO5

		(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	Executivo)
RECOLHIDA4

DATA6BASE DE CÁLCULO RETIDA²

MUNICÍPIO DE JAQUEIRA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME
GERAL	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	(RGPS)

ANEXO	III	‐	A

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: LAIS TOMAZ DA COSTA, RIDETE CELLIBE PELLEGRINO DE MACEDO OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 150acdb7-f911-41a8-b359-8460a3c727c5



PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 2.248.169,63             494.396,88                494.396,88                20.664,80        473.732,08      -                   20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 2.203.564,97             485.359,30                485.359,30                26.073,25        459.286,05      20/03/2023 20/03/2023
Março 2.329.622,48             511.835,25                511.835,25                34.308,73        477.526,52      20/04/2023 20/04/2023
Abril 2.362.478,44             518.989,23                518.989,23                35.669,57        483.319,66      19/05/2023 19/05/2023
Maio 2.375.333,04             522.208,20                522.208,20                34.709,93        487.498,27      20/06/2023 20/06/2023
Junho 2.364.077,67             520.613,31                520.613,31                36.341,81        484.271,50      20/07/2023 20/07/2023
Julho 2.249.218,03             496.584,59                496.584,59                26.531,23        470.053,36      18/08/2023 18/08/2023
Agosto 2.630.622,67             581.741,04                581.741,04                32.157,11        549.583,93      20/09/2023 20/09/2023
Setembro 2.477.550,35             546.305,50                546.305,50                32.515,10        513.790,40      20/10/2023 20/10/2023
Outubro 2.416.482,08             532.165,50                532.165,50                38.664,93        493.500,57      20/11/2023 20/11/2023
Novembro 2.385.471,73             525.470,75                525.470,75                38.310,19        487.160,56      20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 2.276.183,12             503.008,95                503.008,95                32.668,34        470.340,61      19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 1.948.698,03             429.114,06                429.114,06                7.597,44          421.516,62      20/12/2023 20/12/2023
Total 30.267.472,24           6.667.792,56             6.667.792,56             396.212,43      6.271.580,13    

DEVIDO² CONTABILIZADO

RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023.
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

114 10/01/2023 36.642,47   17.341.454,11   
115 10/02/2023 36.642,47   17.304.811,64   
116 10/03/2023 36.642,47   17.268.169,17   
117 10/04/2023 38.659,69   17.231.526,70   
118 10/05/2023 42.317,52   17.192.867,01   
119 09/06/2023 42.317,52   17.150.549,49   
120 10/07/2023 42.317,52   17.108.231,97   
121 10/08/2023 42.317,52   17.065.914,45   
122 08/09/2023 42.317,52   17.023.596,93   
123 10/10/2023 42.317,52   16.981.279,41   
124 10/11/2023 42.317,52   16.938.961,89   
125 08/12/2023 42.317,52   16.896.644,37   

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

27 10/01/2023 6.078,27     217.629,26        
28 10/02/2023 6.136,33     211.550,99        
29 10/03/2023 6.184,03     205.414,66        
30 10/04/2023 6.244,69     199.230,63        
31 10/05/2023 6.292,39     192.985,94        
32 09/06/2023 6.350,45     186.693,55        
33 10/07/2023 6.405,93     180.343,10        
34 10/08/2023 6.461,40     173.937,17        
35 08/09/2023 6.520,50     167.475,77        
36 10/10/2023 6.570,79     160.955,27        
37 10/11/2023 6.622,64     154.384,48        
38 08/12/2023 6.670,33     147.761,84        

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

26 10/01/2023 9.472,49     349.662,80        
27 10/02/2023 9.563,11     340.190,31        
28 10/03/2023 9.637,54     330.627,20        
29 10/04/2023 9.732,20     320.989,66        
30 10/05/2023 9.806,64     311.257,46        
31 09/06/2023 9.897,25     301.450,82        
32 10/07/2023 9.983,82     291.553,57        
33 10/08/2023 10.070,39   281.569,75        
34 08/09/2023 10.162,62   271.499,36        
35 10/10/2023 10.241,10   261.336,74        
36 10/11/2023 10.322,01   251.095,64        
37 08/12/2023 10.396,44   240.773,63        

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

8 31/01/2023 6.436,78     1.493.333,12     
9 28/04/2023 6.436,78     1.486.896,34     

10 28/04/2023 6.436,78     1.480.459,56     
11 28/04/2023 6.436,78     1.474.022,78     
12 31/07/2023 6.436,78     1.467.586,00     
13 31/07/2023 6.436,78     1.461.149,22     
14 31/07/2023 6.436,78     1.454.712,44     
15 31/08/2023 6.436,78     1.448.275,66     
16 29/09/2023 6.436,78     1.441.838,88     
17 31/10/2023 6.436,78     1.435.402,10     
18 30/11/2023 6.436,78     1.428.965,32     
19 28/12/2023 6.436,78     1.422.528,54     

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 30/06/2023 35.469,88   2.113.650,34     
2 31/07/2023 35.469,88   2.078.180,46     
3 31/08/2023 35.469,88   2.042.710,58     
4 30/09/2023 35.469,88   2.007.240,70     
5 31/10/2023 35.469,88   1.971.770,82     
6 30/11/2023 35.469,88   1.936.300,94     
7 28/12/2023 35.469,88   1.900.831,06     

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 30/11/2023 60.032,22   3.577.320,17     
2 28/12/2023 60.032,22   3.517.287,95     

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 02260001100002028932387

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 0226.00011.0000420371.23-91

MUNICÍPIO	DE	JAQUEIRA
ESTADO	DE	PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023.

					ANEXO	III‐C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 620330031

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637542142

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637652487

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 006543980
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